Description of the 
Immovable property

Reserve Price, 
EMD & Last Date of 
Submission of EMD

Date and 
time of 

E-Auction
LAN: LXKAL00115- 
160004633
Branch: KALYAN
Borrower: VIKAS 
HARINARAYAN 
NAGAR
Co-Borrower: MAYUR 
HARINARAYAN 
NAGAR

23-06-2021
for 

Rs: 1663671/-  
(Rupees Sixteen 
Lac Sixty Three 
Thousand Six 

Hundred Seventy 
One Only)

Falt No. - 202, 2Nd 
Floor, B - Wing Royal 
Regency, Village - 
Sonar Pada, Survey 
No. - 48, H.no.2B, 
Dombivali E, Opposite 
Saibaba Mandir, Thane, 
Maharashtra - 421204

Reserve Price: 
Rs.18,00,000/- (Rupees 

Eighteen  Lacs  Only)

Date: 
16/10/2023
 Time: 10:00 
Am to 10:30 

Am  (with 
unlimited 

extensions 
of 5 minute 

each)

EMD: Rs.1,80,000/- 
(Rupees One Lac Eighty 

Thousand Only)
Last date of EMD Deposit: 

15-10-2023
LAN: LXKAL00114- 
150003556
Branch: KALYAN
Borrower: MANGESH 
S MORYE
Co-Borrower: AMITA 
MANGESH MORYE

08-03-2022
for 

Rs:802833/-  
(Rupees 

Eight Lac Two 
Thousand Eight 
Hundred Thirty 

Three Only)

Flat No.108, 1St Floor, 
A-5 Wing, Shri Datta 
Nagri Complex, Purana 
Village, Bhiwandi, 
421306, Thane, 
Maharashtra

Reserve Price:Rs.6,75,000/-  
(Rupees Six Lacs Seventy 

昀ve Thousand Only)

Date: 
16/10/2023
 Time: 10:30 
Am to 11:00 

Am  (with 
unlimited 

extensions 
of 5 minute 

each)

EMD: Rs.67,500/- (Rupees 
Sixty Seven Thousand Five 

Hundred  Only)
 Last date of EMD 

Deposit: 15-10-2023
LAN: LXKAR00415- 
160015833
Branch: KARJAT
Borrower: LAXMAN 
RATAN ACHARI
Co-Borrower: 
SHAWTA RATAN 
ACHARI

18-02-2019
for 

Rs:2067082/-  
(Rupees Twenty  
Lac Sixty Seven 
Thousand Eighty 

Two Only)

Flat No-204 2Nd Floor 
Royal City Orchid 
Chs Building No-A-
5, Kalambhe Village 
Road Asangaon 
Behind Rangila Plastic 
Company 421601 
Thane Maharashtra.

Reserve Price: 
Rs.13,50,000/- (Rupees 

Thirteen  Lacs Fifty 
Thousand Only)

Date: 
16/10/2023
 Time: 11:00 
Am to 11:30 

Am (with 
unlimited 

extensions 
of 5 minute 

each)

EMD: Rs.1,35,000/- 
(Rupees One Lac Thirty 

Five Thousand Only)
 Last date of EMD 

Deposit: 15-10-2023

Place  :KALYAN / KARJAT
Date : 08.09.2023

Sd/-
Authorized O�cer

(Motilal Oswal Home Finance Limited)

Motilal Oswal Home Finance Limited
CIN Number :- U65923MH2013PLC248741

Corporate O�ce : Motilal Oswal Tower, Rahimtullah Sayani Road, Opposite ST